
KUJIP01H76VA
Kraj Vysočina

4c >j vji ,./. *

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo
ze dne 29.11. 2019 na akci:

„Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov - stavební práce"
ve znění dodatku č.1

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany
Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
708 90 749
CZ70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564602205 / +420 724 650 190 
Sberbank CZ, a.s.
4211042399/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby

bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Průmyslová 941,580 01 Havlíčkův Brod
609 32 171
CZ60932171
Petrem Suchým, předsedou představenstva 
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení 
Vladimír Kučírek, vedoucí stř. 035 Pozemní stavby
hlavní stavbyvedoucí (AO): Ing. Lukáš Jokl,
tel.: +420 569 400 500
ČSOB, a.s, pobočka Havlíčkův Brod
3925017/0300
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov - stavební práce" 
uzavřené dne 29.11. 2019 takto:

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Číslo stránky -)



2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.2:
objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

10 788 742,75 Kč 
1 592 596,57 Kč 

36 000,78 Kč 
12 417 340,10 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov CHB“
Cena bez DPH: 13 596 709,16 Kč
DPH 15%: 2 017 049,07 Kč
DPH 21%: 31 440,22 Kč
Cena celkem s DPH činí: 15 645 198,45 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

24 385 451,91 Kč 
3 609 645,64 Kč 

67 441,00 Kč
28 062 538,55 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.2:

objekt. „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov DOZP
Cena víceprací bez DPH: 321 923,20 Kč
Cena méněprací bez DPH: -758 232,48 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -436 309,28 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -324 771,38 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: -111 537,90 Kč
DPH 15%: -48 715,71 Kč
DPH 21%: -23 422,96 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -508 447,95 Kč

objekt. „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov CHB“
Cena víceprací bez DPH: 650 864,24 Kč
Cena méněprací bez DPH: -1 324 802,50 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -673 938,26 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -572 722,12 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: -101 216,14 Kč
DPH 15%: -85 908,32 Kč
DPH 21%: -21 255,39 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -781 101,97 Kč

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH: 972 787,44 Kč
Cena méněprací bez DPH: -2 083 034,98 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -1 110 247,54 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -897 493,50 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: -212 754,04 Kč
DPH 15%: -134 624,02 Kč
DPH 21%: -44 678,35 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -1 289 549,91 Kč



Cena díla po uzavření dodatku č.2:
objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov DOZP“
Cena bez DPH: 10 352 433,47 Kč
DPH 15%: 1 543 880,86 Kč
DPH 21%: 12 577,82 Kč
Cena celkem s DPH činí: 11 908 892,15 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov CHB“
Cena bez DPH: 12 922 770,90 Kč
DPH 15%: 1 931 140,76 Kč
DPH 21%: 10 184,83 Kč
Cena celkem s DPH činí: 14 864 096,48 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 23 275 204,37 Kč
DPH 15%: 3 475 021,62 Kč
DPH 21%: 22 762,65 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 26 772 988,64 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.2 nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č.2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.2 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.2, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z2

1 a 02. 2021
V Havlíčkově Brodě, dne.............

1 8. 02, 2021
V Jihlavě, dne...............

Za zhotovitele—
(23)

f.<Mm

Průmyslová 941 sCnlaaeK po box 10i58001
a Tlntěra Havlíčkův Brod 
Havlíčkův Brod, tel./fax: 569 400 500 

, .Mi. telefon: 569 425 220
( - telefon: 569 422 394

IČÍ0O0ÍŽ 171 DIČ: CZ6Q932171 ,

Za objednatele

Petr Suchý,
předseda představenstva

Mgr. Karel Janoušek, 
člen rady kraje

Číslo stránky 3





Změnový list Z2

Název stavby:

„Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov - stavební práce"

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce Cena bez DPH vícepráce méněpráce
sazba
DPH

01 DOZP Doplnění oplocení v místě odstraněného zahradního domku 18 803,47 18 803,47 0,00 15%

02 DOZP Provedení chybějícího okapového chodníku 3 033,72 3 033,72 0,00 15%

03 DOZP Prvedení drobných staveb, prací neobsažených ve výkazu výměr 58 309,34 58 309,34 0,00 15%

04 DOZP Doplnění větr. střeš, tašek dle technologického předpisu výrobce 16 382,16 16 382,16 0,00 15%

05 DOZP Doplnění a úpravy elektroinstalace 10 332,00 10 332,00 0,00 15%

06 DOZP Instalace chráničky pro sdělovací kabel mezi objekty DOZP a CHB 21 643,80 21 643,80 0,00 15%

07 DOZP Provedení požárních ucpávek VZT 6 489,00 6 489,00 0,00 15%

08 DOZP..Provedení odvodu kondenzátu od VZT ventilátorů 1 450,00 1 450,00 0,00 15%

09 DOZP Doplnění a instalace samostatné expanzní nádoby 2 554,40 2 554,40 0,00 15%

10 DOZP Změna provedení zavěšených podhledů - nová varianta 182 925,31 182 925,31 0,00 15%

11 CHB Doplnění oplocení v místě odstraněné kamenné zdi 83 958,36 83 958,36 0,00 15%

12 CHB Propojení studny s retenční nádrží 2 283,50 2 283,50 0,00 15%

13 CHB Rozšíření chodníku před vjezdem 11 222,17 11 222,17 0,00 15%

14 CHB Doplnění svodu ze střechy sousedního objektu 3 275,52 3 275,52 0,00 15%

15 CHB Prvedení drobných staveb, prací neobsažených ve výkazu výměr 86 462,11 86 462,11 0,00 15%

16_CHB_Provedení úprav pro napojení střechy sousedního objektu s doplěním 
větr. střeš, tašek dle technologického předpisu výrobce 56 787,64 56 787,64 0,00 15%

17 CHB Doplnění a úpravy elektroinstalace 15 962,00 15 962,00 0,00 15%

18 CHB Provedení požárních ucpávek VZT 8 652,00 8 652,00 0,00 15%

19 CHB Doplnění a úpravy zdravotechnických instalací 8 024,60 8 024,60 0,00 15%

20 CHB Doplnění a instalace samostatné expanzní nádoby 3 478,05 3 478,05 0,00 15%

21 CHB Změna provedení zavěšených podhledů - nová varianta 270 692,14 270 692,14 0,00 15%

22 CHB Provedení zavěšených podhledů v průjezdu 31 553,61 31 553,61 0,00 15%

23 CHB Oprava položek z dodatku č.1 15 840,00 15 840,00 0,00 15%

24 CHB Oprava položek z dodatku č.1 35 853,30 35 853,30 0,00 15%

25 CHB Oprava odpočtu palisád z dodatku č.1 16 819,24 16 819,24 0,00 15%

26 DOZP Změna provedení zavěšených podhledů - odpočet původní varianty -628 300,14 0,00 -628 300,14 15%

27 DOZP SO 07a - Odpočet nedodávaných položek sadových úprav -208,44 0,00 -208,44 15%

28 DOZP SO 08b - Odpočet nedodávaných položek sadových úprav -186,00 0,00 -186,00 15%

29 DOZP SO 07b - Odpočet nedodávaných položek sadových úprav -111 537,90 0,00 -111 537,90 21%

30 DOZP VON - odpočet nedodávaných položek publicity -18 000,00 0,00 -18 000,00 15%

31 CHB Změna provedení zavěšených podhledů - odpočet původní varianty -957 256,56 0,00 -957 256,56 15%

32 CHB SO 07b - Odpočet nedodávaných položek sadových úprav -101 216,14 0,00 -101 216,14 21%

33 CHB SO 07c - Odpočet výměry oplocení dle skutečnosti -67 008,00 0,00 -67 008,00 15%

34 CHB Oprava položek oplocení z dodatku č.1 -147 883,70 0,00 -147 883,70 15%

35 CHB Oprava položek z dodatku č.1 -35 774,10 0,00 -35 774,10 15%

36 CHB Oprava položek z dodatku č.1 -15 664,00 0,00 -15 664,00 15%

Celková cena -1 110 247,54 972 787,44 -2 083 034,98





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Obiekt:

01_DOZP_Doplnění oploceni v místě odstraněného zahradního domku

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 803,47

d HSV Práce a dodávky HSV 18 803,47

p 1____________ Zemní práce______________________________ _____________________________ __________ 1 586,31

K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v m3 0,648 486,00 314,93 SoD DOZP SO_08a - 

Oploceníhornině tř. 3 do 100 m3
W "drátěné"0,6*0,6*019*4*0,5 0,648
W Součet 0,648

2 K 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,648 108,00 69,98 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

3 K 133301101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 4 do 100 m3

m3 0,648 692,40 448,68 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

4 K 133301109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,648 170,40 110,42 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

5 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 1,296 60,00 77,76 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

W 0,648*2 1,296
W Součet 1,296

6 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1,296 252,00 326,59 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,296 15,60 20,22 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

8 K R171201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) m3 1,296 168,00 217,73 SoD DOZP SO_08a - 

Oplocení

D 2 Zakládání 3 900,23

9 K 274353102

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 
konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 4,000 120,00 480,00 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

W "drátěné"4 4,000
W Součet 4,000

10 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 1,118 3 036,00 3 394,25 SoD DOZP SO_08a - 

Oplocení
W "drátěné"0,6*0,6*0,75*4*1,035 1,118
W Součet 1,118

11 K 278311161
Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu Jednoho 
otvoru do 0.02 m3

m3 0,005 5 196,00 25,98 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

W 4*0,05*0,05*0,6 0,005
W Součet 0,005

p 3____________ Svislé a kompletní konstrukce________________ _____________________________ _________ 13 068,00

12 K 338171121
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 4,000 588,00 2 352,00 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

13 M 553R422007
sloupek plotový průběžný poplastovaný v 1800 mm viz. 
těch. popis 72 pro rámové pletivo

kus 4,000 240,00 960,00 SoD DOZP SO_08a - 
Oploceni

14 K 348121122

Osazování desek plotových železobetonových 
prefabrikovaných do drážek předem osazených 
sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a 
styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm

kus 3,000 420,00 1 260,00 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

15 M 593R330002
prefabrikovaná podhrabová deska z plotového 
systému 2450x300x50 mm vč. stabilizačního držáku 
viz. těch. popis TZ

kus 3,000 660,00 1 980,00
SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

16 K 348171120
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na
ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 
do 1,5 m

m 7,400 540,00 3 996,00 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

17 M R348002
plotové pole svařované drátěné panely 2450 x 1300 
mm systém, tech. par. viz TZ vč povrch, úpravy

ks 3,000 840,00 2 520,00 SoD DOZP SO_08a - 
Oploceni

d 99 Přesun hmot 248,93

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou 
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

2,593 96,00 248,93 SoD DOZP SO_08a - 
Oplocení

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

02_DOZP_Provedení chybějícího okapového chodníku
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 033,72

D HSV Práce a dodávky HSV 3 033,72

D 1 Zemní práce 843,50

1 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 1,000 214,80 214,80 SOD DOZP - SO_07a - 
Zpevněné plochy

w
w

"okapový chodník"12,5*0,4*0,2
Součet

1,000
1,000

2 K 122202209

UdKopavKýs proKopavKy nezapazene pro snhices 
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř.3. Příplatek k cenám za lepivost
hnrninv tř 3

m3 1,000 31,10 31,10 SOD DOZP - SO_07a - 
Zpevněné plochy

W "okapový chodník"12,5*0,4*0,2 1,000
W____________________ Součet________________________________________________ __________________1,000

3 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1,000 252,00 252,00 SOD DOZP - SO_07a - 
Zpevněné plochy

4 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z 
hornin tř.1 až 4

m3 1,000 60,00 60,00 SOD DOZP - SO_07a - 
Zpevněné plochy

5 K 171201211RR Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) m3 1,000 168,00 168,00 SOD DOZP - SO_07a - 

Zpevněné plochy

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,000 15,60 15,60 SOD DOZP - SO_07a - 
Zpevněné plochy

7 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině
tř. 1 až 4 se zhutněním

m2 5,000 20,40 102,00 SOD DOZP - SO_07a - 
Zpevněné plochy

W "okapový chodní"12,5*Ó,4 5,000
W Součet 5,000

d 6____________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní______ _________________________________ 2 080,00
8 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 5,000 416,00 2 080,00 CS ÚRS 2021 01

w "okapový chodnfk"12,5*0,4 5,000
w Součet 5,000

D 998 Přesun hmot 110,22

9 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 1,837 60,00 110,22 SOD DOZP - SO_07a - 

Zpevněné plochy

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj II! - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Obiekt:

03_DOZP_Prvedení drobných staveb, prací neobsažených ve výkazu výměr

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 309,34

D HSV Práce a dodávky HSV 22 952,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 658,08

1 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do

m 30,000 78,00 2 340,00 SOD DOZP SO_01 -
300 mm D.1.1.a D.1.2. stav

2 K 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 6,000 449,00 2 694,00 CS ÚRS 2021 01

w "vyrovnávací vrstev z betonu pod klempířské prvky - 
bednění”30*0,1*2 6,000

w Součet 6,000

3 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 6,000 110,00 660,00 CS ÚRS 2021 01

w "vyrovnávací vrstev z betonu pod klempířské prvky - 
bednění"30*0,1*2 6,000

w Součet 6,000
4 K 346272256 Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 150 mm m2 1,170 824,00 964,08 CSÚRS 2021 01

w "přízdívka místnost 1.06 pro WC"0,9*1,3 1,170
w Součet 1,170

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 218,68
5 K 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů m 60,000 114,00 6 840,00 CS ÚRS 2021 01

6 M 55343011 profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 10mm m 63,000 61,40 3 868,20 CS ÚRS 2021 01
w 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

7 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišfovacích profilů m 54,700 18,00 984,60 SOD DOZP SO_01 -
pro spoiení s okenním rámem D.1.1.a D.1.2. stav

w 54,7 54,700
w Součet 54,700

8 M 59051516 profil začišťovací PVC pro ostěnl vnitřních omítek m 57,435 78,80 4 525,88 CS ÚRS 2021 01
w 54,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,435

D 998 Přesun hmot 75,99
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m SOD DOZP SO 01 -9 K 998011002 t 0,745 102,00 75,99

D.1.1.a D.1.2. stav

D PSV Práce a dodávky PSV 35 356,59

D 762 Konstrukce tesařské 501,62
10 K 762431013 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz 

přibíiených m2 1,736 279,00 484,34 CS ÚRS 2021 01

w “kastlík pro potrubr'(0,4*0,31 *2)*7 1,736
w Součet 1,736

11 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 0,016 1 080,00 17,28 SOD DOZP SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

p 763__________Konstrukce suché výstavby__________________ _____ _______________________ __________ 7 200,00
12 K 763131911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a 

podkroví s vyztužením profily kus 3,000 504,00 1 512,00 SOD DOZP SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

13 K 763172312
Instalační technika pro konstrukce ze
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek 
velikosti 300 x 300 mm

kus 3,000 480,00 1 440,00 SOD DOZP SO 01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

14 M M590R3070011
dvířka revizní s dvojitým zámkem 300 x 300 mm ozn. 
11/OS pro osazeni do SDV

kus 3,000 1 416,00 4 248,00 SOD DOZP SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

D 771__________ Podlahy z dlaždic________________________________ _______________________ _________ 27 654,97

15 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných m2 21,200 450,00 9 540,00 SOD DOZP SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stavprotiskluzných nebo relief'vanvch do 50 ks/m2
W
W
W
W
W
W
W

"záměna PVC za keramickou dlažbu DOZP"
"personální sprcha, WC 1.06"3,27 
"prádelna 1.07"3,96 
"WC 1.08"4,23 
"koupelní.16"5,02 
"WC 1.15”4,72
Součet

3,270
3,960
4,230
5,020
4,720

21,200

16 M M597R614001 dlaždice keramické 300x300 mm protiskluzná R10 m2 23,320 387,60 9 038,83 SOD DOZP SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

w 21,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,320

17 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k 
cenám za plochu do 5m2 jednotlivě m2 17,740 6,00 106,44 SOD CHB SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav
w "WC 1.08"4,23 4,230
w "prádelna 1.07"3,96 3,960
w "personální sprcha, WC 1.06"4,83 4,830
w "WC 1.15"4,72 4,720
w Součet 17,740

18 K 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k m2 21,200 6,00 127,20 SOD DOZP SO_01 -
cenám za dvousložkový spárovací tmel D.l.i.a D.1.2. stav

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 | K (771591115 | Podlahy spárování silikonem l m 57,000 36,601 2 086,20 CS ÚRS 2021 01
w "v koupelnách styk obklad - dlažba"57 57,000
w Součet 57,000

20 K 771990113 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 
mm, min. pevnost 40 MPa m2 21,200 194,40 4 121,28 SOD DOZP SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

21 K R771591001 Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod 
flexi lepidlo D+M m2 21,200 37,20 788,64 SOD DOZP SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

22 K R771591002 Podlahy penetrace podkladu systém, koncentrátu pod 
stěrkou D+M m2 21,200 37,20 788,64 SOD DOZP SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

23 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 0,610 1 734,00 1 057,74 SOD DOZP SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

Strana 2 z 2



Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:
04_DOZP_Doplnění větr. střeš, tašek dle technologického předpisu výrobce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 382,16

D PSV Práce a dodávky PSV 16 382,16

D 765 Krytina skládaná 16 382,16

1 K 765115012
Montáž keramické speciální tašky (větrací, 
protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové na 
sucho

kus 67,000 42,00 2 814,00 SOD DOZP SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

w 39+28 67,000
w Součet 67,000

2 M 596602R030 taška větrací kus 69,010 192,00 13 249,92 SOD DOZP SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

w 67*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 69,010

3 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m t 0,221 440,00 318,24 SOD DOZP SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

Sírana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:

05_DOZP_Doplnění a úpravy elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 332,00

d PSV Práce a dodávky PSV 10 332,00

d 742 ______Elektroinstalace - slaboproud__________________________________ ____________ _________ 10 332,00
1 K 742R0001

Přesekání tras, přendání kabelového vedení, jiný typ 
termostu, úprava svítidel kpl 1,000 7 032,00 7 032,00 vlastní

W "Přesunutí elektroinstalace v koupelnách mimo zónu 1" 1 1,000
W Součet 1,000

2 K 742R0002
Bezdrátová signalizace z koupelen a WC do sesterny - 
D+M FRS-106.1

kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 vlastní

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

06. DOZPJnstalace chráničky pro sdělovací kabel mezi objekty DOZP a CHB

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 643,80

d HSV Práce a dodávky HSV 21 643,80

__ D 1____________ Zemní práce___________________________________ _______________________ _________ 21 643,80

1 K Pol85 Hloubeni kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 350 mm, 
hloubka 1000 mm

m 82,000 108,00 8 856,00
SOD CHB D.1.4.3 -
Silnoproudé
elektroisntalace

2 K P0I86
Zřízení kabelového lože - z kopaného písku, bez 
zakrytí, šíře do 65 cm, tloušťka 10 cm m 82,000 36,00 2 952,00

SOD CHB D.1.4.3 -
Silnoproudé
elektroisntalace

3 K Pol89 Fólie výstražná z PVC - Do šířky 20 cm m 82,000 10,80 885,60
SOD CHB D.1.4.3 -
Silnoproudé
elektroisntalace

4 K Pol90 Zához kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 350 mm, 
hloubka 1000 mm

m 82,000 36,00 2 952,00
SOD CHB D.1.4.3-
Silnoproudé
elektroisntalace

5 M 28613960 trubka ochranná HDPE D 40mm m 82,000 45,10 3 698,20 CS ÚRS 2021 01

6 K OST00R Vysekání prostupů do budov, osazení krabic kpl 1,000 2 300,00 2 300,00 vlastní

Strana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:
07_DOZP_Provedení požárních ucpávek VZT

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 489,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 489,00

D 751 Vzduchotechnika 6 489,00

1 K 727111546 Prostup kovového potrubí D 106 mm stropem t! 15 cm 
bez Izolace požární odolnost El 120

kus 9,000 721,00 6 489,00 CS ÚRS 2021 01

w "požární ucpávky"9 9,000
w Součet 9,000

Strana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:
08 DOZP Provedení odvodu kondenzátu od VZT ventilátorů

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 450,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 450,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 450,00
1 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 240,00 480,00 SOD DOZP - D.1.4.1 - 

ZTI
w
w

"Napojení odpadu do ventilace"2
Součet

2,000
2,000

2 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 96,00 480,00 SOD DOZP - D.1.4.1 - 
ZTI

w
w

"Napojení odpadu do ventilace"5
Součet

5,000
5,000

3 M M721R000 hadice plast. 1/2 m 5,000 42,00 210,00 vlastní

4 M M721R0002 Spony kpl 1,000 220,00 220,00 vlastni
w
w

"Napojení odpadu do kanalizace'i
Součet

1,000
1,000

5 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,010 6 000,00 60,00 SOD DOZP-D.1.4.1- 
ZTI

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Obiekt:

09_DOZP_Doplnění a instalace samostatné expanzní nádoby
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 554,40

D PSV Práce a dodávky PSV 2 554,40

D 732 Ústřední vytápění - strolovny 2 554,40

1 K 732331613.RFX Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex NG 
závitové připojení PN 0,6 o obiemu 18 I soubor 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 732331777
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 3/4 k měření tlaku kus 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do
6 m

% 24,800 3,00 74,40 SOD DOZP - D.1.4.2.b 
-ÚT

Slrana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Oblekt:

10_DOZP_Změna provedení zavěšených podhledů - nová varianta

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 182 925,31

D PSV Práce a dodávky PSV 182 925,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 182 925,31
1 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 169,328 43,20 7 314,97 CS ÚRS 2021 01

w 169,328 169,328

2 M 28343111
fólie PE nevyztužené pro parotěsnou vrstvu podlah, 
stěn, stropů a střech

m2 203,194 54,70 11 114,71 CS ÚRS 2021 01

w 169,328*1,2 203,194

3 K 763132341
SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 
mm bez Tl + Tl v CD profilu El 45 dvouvrstvá spodní 
kce CD+UD

m2 169,328 944,00 159 845,63 CS ÚRS 2021 01

w 169,328 169,328

4 K RR7620002 Tubus z SDK desek pro osazení poklopu ozn. 04/OS ks 1,000 4 650,00 4 650,00 vlastní

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ob|ekt:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

11_CHB_Doplnění oplocení v místě odstraněné kamenné zdi

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 958,36

D HSV Práce a dodávky HSV 83 958,36

D 1 Zemní práce 5 552,06

1 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 2,268 486,00 1 102,25 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

w
w

"dráténé"0,6*0,6*0,9*14*0,5
Součet

2,268
2,268

2 K 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 2,268 108,00 244,94 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

3 K 133301101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 4 do 100 m3

m3 2,268 692,40 1 570,36 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

4 K 133301109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 2,268 170,40 386,47 SOD CHB SO_07c- 
Oplocení

5 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 4,536 60,00 272,16 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

W 2,268*2 4,536
W____________________ Součet__________________________________________________________________ 4,536

6 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4

m3 4,536 252,00 1 143,07 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,536 15,60 70,76 SOD CHB SO_07c- 
Oplocení

8 K R171201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) m3 4,536 168,00 762,05 SOD CHB SO_07c- 

Oplocení

D 2_________ Zakládáni_______________________________________________________________________ 13 650,36

9 K 274353102

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 
konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 14,000 120,00 1 680,00 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

10 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 3,912 3 036,00 11 876,83 SOD CHB SO_07c - 

Oplocení
W "drátěné"0,6*0,6*0,75*14*1,035 3,912
W____________________ Součet___________________________________________________________________3,912

11 K 278311161
Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu jednoho m3 0,018 5 196,00 93,53 SOD CHB SO_07c - 

Oplocení
otvoru do 0,02 m3

W 14*0,05*0,05*0,5 0,018
W Součet 0,018

D 3____________ Svislé a kompletní konstrukce________________ _____________________________ _________ 63 883,20

12 K 338171121
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 14,000 588,00 8 232,00 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

13 M 553R4220066
sloupek plotový průběžný poplastovaný v 2500 mm viz. 
těch. popis TZ pro rámové pletivo

kus 14,000 360,00 5 040,00 SOD DOZP SO_08a - 
Oplocení

14 K 348121122

Osazování desek plotových železobetonových 
prefabrikovaných do drážek předem osazených 
sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a 
styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm

kus 13,000 420,00 5 460,00 SOD CHB SO_07c- 
Oplocení

15 M 593R330002
prefabrikovaná podhrabová deska z plotového 
systému 2450x300x50 mm vč. stabilizačního držáku 
viz. těch. popis TZ

kus 13,000 660,00 8 580,00 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

16 K 348171130
Osazení oploceni z dílců kovových rámových, na 
ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 
do 2,0 m

m 33,700 576,00 19 411,20 SOD DOZP SO_08a - 
Oplocení

17 M R348003 plotové pole svařované drátěné panely 2450 x 1730 
mm systém, tech. par. viz TZ vč povrch, úpravy

ks 13,000 320,00 17 160,00 SOD DOZP SO_08a - 
Oplocení

d 99 Přesun hmot 872,74

18 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou 
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

9,091 96,00 872,74 SOD CHB SO_07c - 
Oplocení

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

ZL_2 - Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov

12_CHB_Propojení studny s retenční nádrží

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 283,50

D HSV Práce a dodávky HSV 807,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 807,50

1 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm 
do stavebnich materiálů m 0,250 3 230,00 807,50 CS ÚRS 2021 01

w "navrtávka nádrže"0,25 0,250
w Součet 0,250

D PSV Práce a dodávky PSV 1 476,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 476,00
2 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 4,000 360,00 1 440,00 SOD CHB -D. 1.4.1 - 

ZTI
w "Propojení studny s retenční nádrží"4 4,000
w Součet 4,000

3 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

0,006 6 000,00 36,00 SOD CHB - D.1.4.1 - 
ZTI

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

13_CHB_Rozšíření chodníku před vjezdem

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 222,17

o HSV Práce a dodávky HSV 11 222,17

d 1 Zemní práce 937,75
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně m2 3,500 81,60 285,60 SOD CHB - SO_00 
příprava staveniště

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 3,500 60,00 210,00 SOD CHB - SO_02b 
Přípojka vody

3 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,500 214,80 107,40 SOD CHB - SO_06 
Zpevněné plochy

4 K 122202209

UdKopavKy s proKopavKy nezapazene pro sumce s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř.3. Příplatek k cenám za lepivost
hnrninu tř T

m3 0,500 31,10 15,55 SOD CHB - SO_06 
Zpevněné plochy

5 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4

m3 0,500 252,00 126,00 SOD CHB - SO_06 
Zpevněné plochy

6 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z 
hornin tř.1 až 4

m3 0,500 60,00 30,00 SOD CHB - SO_06 
Zpevněné plochy

7 K 171201211RR Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) m3 0,500 168,00 84,00 SOD CHB - SO_06 

Zpevněné plochy
W 0,5 0,500
W Součet 0,500

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,500 15,60 7,80 SOD CHB - SO_06 
Zpevněné plochy

9 K 181951102 Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 
tř.1 až 4 se zhutněním m2 3,500 20,40 71,40 SOD CHB - SO_06 

Zpevněné plochy

d 5 Komunikace pozemní 5 928,69
10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,000 172,80 1 728,00 SOD CHB - SO_06 

Zpevněné plochy

11 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 6,500 294,00 1 911,00 SOD CHB - SO_06 

Zpevněné plochy

12 M 592451RR020 dlažba zámková II. 8 cm - dle dlažby stávající m2 6,695 342,00 2 289,69 SOD CHB - SO_00 
příprava staveniště

W 6,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,695

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 562,67

13 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,500 300,00 1 050,00 SOD CHB - SO_06 

Zpevněné plochy

14 M M592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 3,570 129,60 462,67 SOD CHB - SO_06 
Zpevněné plochy

W 3,5*1,02'Přepočtené koeficientem množství 3,570

15 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 0,350 3 000,00 1 050,00 SOD CHB - SO_06 

Zpevněné plochy
W 0,1*3,5 0,350
W Součet 0,350

D 997 Přesun sutě 1 601,96
16 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 1,628 372,00 605,62 SOD CHB - SO_07a - 
Terénní úpravy

17 K 997013RR831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 1,628 360,00 586,08 SOD CHB - SO_07a - 

Terénní úpravy

18 K 997221RR071 Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku t 1,628 252,00 410,26 SOD CHB - SO_07a - 
Terénní úpravy

d 998 Přesun hmot 191,10
19 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 3,185 60,00 191,10 SOD CHB - SO_06 
Zpevněné plochy

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

14_CHB_Doplnění svodu ze střechy sousedního objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 275,52

D PSV Práce a dodávky PSV 3 275,52

D 764 Konstrukce klempířské 3 275,52

K 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 120 mm

m 4,000 816,00 3 264,00 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

2 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
obiekteoh v do 12 m

t 0,008 1 440,00 11,52 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

15_CHB_Prvedení drobných staveb, prací neobsažených ve výkazu výměr

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 462,11

D HSV Práce a dodávky HSV 35 156,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 249,20

1 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do
300 mm m 54,000 78,00 4 212,00 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav

2 K 345351005 Zřízení bedněni plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 10,800 449,00 4 849,20 CS ÚRS 2021 01

w "vyrovnávací vrstva z MC pod klempířské prvky - 
bednění"54*0,1*2 10,800

w Součet 10,800

3 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních

m2 10,800 110,00 1 188,00 CS ÚRS 2021 01

w "vyrovnávací vrstva z MC pod klempířské prvky"10,8 10,800
w Součet 10,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 787,76

4 K 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
soklových profilů m 86,000 114,00 9 804,00 CS ÚRS 2021 01

w 86 86,000
w Součet 86,000

5 M 55343011 profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 10mm m 90,300 61,40 5 544,42 CS ÚRS 2021 01
w 86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 90,300

6 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišfovacích profilů m 93,700 18,00 1 686,60 SOD CHB SO_01 -
pro spojení s okenním rámem D.U.a D.1.2. stav

w "v.č.10 - výpis prvků TZ"
w 3+2,7+2,3*14+1,5*4*7+1*2+0,75*2+1,5*4+2,15*2 93,700
w Součet 93,700

7 M 59051516 profil začišťovacl PVC pro ostěnl vnitřních omítek m 98,385 78,80 7 752,74 CS ÚRS 2021 01
w 93,7*1,05'Přepočtené koeficientem množství 98,385

D 998 Přesun hmot 119,24

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 102,00 119,24 SOD CHB SO 01 ~8 K 998011002 t 1,169 D.U.a D.1.2. stav

D PSV Práce a dodávky PSV 51 305,91
9 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 

zakrytí kanálů m2 0,672 1 440,00 967,68 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

w 0,672 0,672
w Součet 0,672

D 762 Konstrukce tesařské 789,19

10 K 762431013 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz 
přibíjených m2 2,728 279,00 761,11 CS ÚRS 2021 01

w "kastlík na poírubí"(0,4*0,31*2)*11 2,728
w Součet 2,728

11 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 0,026 1 080,00 28,08

SOS CHB SO_08 
Oprava zahradního 
domku

□ 763__________ Konstrukce suché výstavby__________________ _____________________________ _________ 13 790,40

12 K 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 21,000 120,00 2 520,00 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

13 M 605R110811
řezivo jehličnaté deskové - řezivo jehličnaté středové
SM 4- 5 m tl. 18-32 mm - hoblované

m3 0,672 11 760,00 7 902,72 SOD CHB SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

W 21*1'0,032 0,672
W____________________ Součet_______ _________________________________________ _________________ 0,672

14 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrvtí kanálů m2 0,672 1 440,00 967,68 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav

15 K 763131911
Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a 
podkroví s vyztužením profily

kus 1,000 504,00 504,00 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

16 K 763172312
Instalační technika pro konstrukce ze
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek 
velikosti 300 x 300 mm

kus 1,000 480,00 480,00 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

17 M 590R3070011
dvířka revizní s dvojitým zámkem 300x300 mm ozn.
11/OS pro osazeni do SDV

kus 1,000 1 416,00 1 416,00 SOD CHB SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

D 771__________ Podlahy z dlaždic__________________________ _____________________________ _________ 35 758,64

18 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných m2 29,990 450,00 13 495,50 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav
orotiskluzných nebo reliefvaných do 50 ks/m2

w "záměna PVC za keramickou dlažbu CHB"
w "koupelna 1.03"5,63 5,630
w "prádelna 1.07"5,5 5,500
w "WC 1.08"2,67 2,670
w "personální sprcha, WC 1.12"3,06 3,060
w "sprcha, WC 1.12"6,6 6,600
w "koupelna 2.05"4,83 4,830

Strana 1 z 2



Množství Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W "WC 2.G6"1,7 1,700
W Součet 29,990

19 M M597R614001 dlaždice keramické 300x300 mm protiskluzná R10 m2 32,989 387,60 12 786,54 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

w 29,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,989

20 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k m2 12,260 6,00 73,56 SOD CHB SO_01 -
cenám za plochu do 5m2 jednotlivě D.1.1,a D.1.2. stav

w "WC 1.08"2,67 2,670
w "personální sprcha, WC"3,06 3,060
w "koupelna 2.05"4,83 4,830
w "WC 2.06"1,7 1,700
w Součet 12,260

21 K 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k 
cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 29,990 6,00 179,94 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav
22 K 771990113 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4

mm, min. pevnost 40 MPa m2 29,990 194,40 5 830,06 SOD CHB SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

23 K R771591001 Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod 
flexi lepidlo D+M m2 29,990 37,20 1 115,63 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav

24 K R771591002 Podlahy penetrace podkladu systém, koncentrátu pod 
stěrkou D+M m2 29,990 37,20 1 115,63 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav

25 K 998771101 Přesun hmot tonážnf pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 6 m t 0,670 1 734,00 1 161,78 SOD CHB SO_01 - 

D.1.1.8 D.1.2. stav

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

16_CHB_ Provedení úprav pro napojení střechy sousedního objektu s doplěním větr. střeš, tašek dle technologického 
předpisu výrobce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 787,64

D PSV Práce a dodávky PSV 56 787,64

D 712 Povlakové krytiny 10 551,44

1 K R7123630016 Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. fólie 
mPVC mech.kotvená vč. dodávky kotvících prvků m2 20,800 336,00 6 988,80 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav

2 M M283R220002
fólie hydroizolační mPVC tl. 1,5 mm s výztužnou 
vložkou PES

m2 21,424 163,20 3 496,40
SOD CHB SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

w 20,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 21,424

3 K 998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,046 1 440,00 66,24 SOD CHB SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

D 762 Konstrukce tesařské 11 659,64
4 K 762333131 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 

hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 6,000 240,00 1 440,00 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

5 M 605110410
řezivo jehličnaté deskové neopracované řezivo 
jehličnaté - středové fošny tl. 33-100 mm SM, 4-5 m 
fošna iakost II

m3 0,077 7 440,00 572,88 SOD CHB SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

w 6*0,08*0,16 0,077
w Součet 0,077

6 K 762341017
Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz 
šroubovaných na krokve m2 22,000 419,00 9 218,00 CS ÚRS 2021 01

w
w

13+9
Součet

22,000
22,000

7 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
6 m

0,397 1 080,00 428,76 SOD CHB SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

p 764__________ Konstrukce klempířské___________________________________________________ _________ 16 994,52
8 K 764212665 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 400 mm m 7,000 348,00 2 436,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 764218607
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš 670 mm m 7,000 545,00 3 815,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 764511603 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
rš 400 mm m 7,000 816,00 5 712,00 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav

11 K 764511662 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou 
úpravou 330/100 mm kus 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 120 mm m 4,500 816,00 3 672,00 SOD CHB SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

13 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,083 1 440,00 119,52 SOD CHB SO_01 - 

D.1.1.a D.1.2. stav

p 765__________ Krytina skládaná__________________________ ______ _______________________ _________ 17 582,04
14 K 765111015 Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na m2 15,000 243,00 3 645,00 CS ÚRS 2021 01

sucho přes 11 do 12 ks/m2
W"zpětná montáž tašek na střechu"15 15,000

15 K 765115012
Montáž keramické speciální tašky (větrací, 
protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové na 
sucho

kus 57,000 42,00 2 394,00 SOD CHB SO_01 - 
D.1.1.a D.1.2. stav

16 M 596606R040 taška větrací kus 58,710 192,00 11 272,32 SOD CHB SO_01 - 
D.U.a D.1.2. stav

W 57*1,03'Přepočtené koeficientem množství 58,710

17 K 998765101
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m t 0,188 1 440,00 270,72 SOD CHB SO_01 - 

D.U.a D.1.2. stav

Strana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:

17_CHB_Doplnění a úpravy elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 962,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 962,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 040,00

1 K 741R0001
Oprava obezdění stávající pojistkové skříně - odpojení 
a zapojení kab.rozvodů, iednání s ČEZ kpl 1,000 5 040,00 5 040,00 vlastní

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 922,00
2 K 742ROOOO Trubka FX, včetně vysekání tras a instalace m 10,000 59,00 590,00 [vlastní

w "Instalace rezervní trubky pro vrchní síť 02"10 10,000
w Součet 10,000

3 K 742R0001 Přesekání tras, přendání kabelového vedení, jiný typ 
termostu, úprava svítidel kpl 1,000 7 032,00 7 032,00 vlastní

w "Přesunutí elektroinstalace v koupelnách mimo zónu 1"1 1,000
w Součet 1,000

4 K 742R0002
Bezdrátová signalizace z koupelen a WC do sesterny - 
D+M FRS-106.1 kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 vlastní

Strana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:
18_CHB_Provedení požárních ucpávek VZT

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 652,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 652,00

D 751 Vzduchotechnika 8 652,00
1 K 727111546 Prostup kovového potrubí D 106 mm stropem tl 15 cm 

bez izolace požární odolnost El 120 kus 12,000 721,00 8 652,00 CS ÚRS 2021 01

w "požární ucpávky"12 12,000
w Součet 12,000

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" dodatek č.2

Objekt:

19_CHB_Doplnění a úpravy zdravotechnických instalací

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 024,60

D PSV Práce a dodávky PSV 8 024,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 360,00

1 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 240,00 480,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

w "Místnost 2.05 - zhotovení odpadu a vody pro sušičku"2 2,000
w Součet 2,000

2 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 96,00 96,00 SOD CHB - D.1.4.1 - 
ZTI

W "Místnost 2.05 - zhotovení odpadu a vody pro sušičku"1 1,000
W_________________Součet___________________________________________________________________1,000

3 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 240,00 720,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

W "Napojení odpadu do ventilace"3 3,000
W Součet 3,000

4 K 721194105 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 7,000 96,00 672,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

W "Napojení odpadu do ventilace'? 7,000
W Součet 7,000

5 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanaliazační vodou do DN 125 m 3,000 18,00 54,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTÍ

W "Napojení odpadu do ventilace"3 3,000
W Součet 3,000

6 | M \M721R000 \hadice plast. 1/2 m 9,000 1 42,00 378,00\vlastni

W "Napojení odpadu do kanalizace"9 9,000
W Součet 9,000

7 \ M \M721R0002 \Spony kpl 1,000 220,00 220,00\vlastni

W "Napojení odpadu do kanalizace"1 1,000
W Součet 1,000

8 K R721211000 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 pro 
nepravidelné používání kus 1,000 1 620,00 1 620,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 

ZTI
W "podlahová vpusť v místnosti 1.14"1 1,000
W Součet 1,000

9 K 998721101 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

0,020 6 000,00 120,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 664,60
10 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do

DN 50 m 2,000 18,00 36,00 SOD CHB-D.1.4.1- 
ZTI

W "Místnost 2.05 - zhotovení odpadu a vody pro sušičku"2 2,000
W Součet 2,000

11 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000 18,00 36,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

W "Místnost 2.05 - zhotovení odpadu a vody pro sušičku"2 2,000
W Součet 2,000

12 K 722176112
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do
D 20 mm m 2,000 90,00 180,00 SOD CHB-D.1.4.1- 

ZTI
W "Místnost 2.05 - zhotovení odpadu a vody pro sušičku"2 2,000
W Součet 2,000

13 M 286161000 twbka tlaková PPR řada PN 10 20x2,3x4000mm m 2,060 90,00 185,40 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

W 2*1,03 ’Přepočtené koeficientem množství 2,060

14 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22
mm

m 2,000 39,60 79,20 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

W "Místnost 2.05-zhotovení odpadu a vody pro sušičku"2 2,000
W Součet 2,000

15 K R721226500 Zápachová uzávěrka podomíiková pro pračku a myčku 2,000 540,00 1 080,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

W "Místnost 2.05 - zhotovení odpadu a vody pro sušičku"2 2,000
W Součet 2,000

16 K 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním kus 1,000 784,00 784,00 CS ÚRS 2021 01

W "Místnost 1.04 - zhotovení hlavního uzávěru pro budovu"1 1,000
W Součet 1,000

17 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 kus 1,000 192,00 192,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

W "Místnost 1.04 - zhotovení hlavního uzávěru pro budovu'i 1,000
W Součet 1,000

18 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 1,000 660,00 660,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

w "Místnost 1.02 - vsazení uzávěru na vodě pro napojení pod 1 OQO
stropem"1

W Součet 1,000

19 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,000 132,00 132,00 SOD CHB-D.1.4.1 - 
ZTI

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "Místnost 1.02 - vsazení uzávěru na vodě pro napojení pod 
stropem"1 1,000

w Součet 1,000

20 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do6m t 0,050 6 000,00 300,00 SOD CHB-D.1.4.1- 

ZTI

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Obiekt:

20_CHB_Doplnění a instalace samostatné expanzní nádoby
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 478,05

D PSV Práce a dodávky PSV 3 478,05

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 3 478,05
1 K 732331613.RFX Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex NG 

závitové připojení PN 0,6 o obiemu 18 I soubor 1,000 2 136,75 2 136,75 CS ÚRS 2021 01

2 K 732331777
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 3/4 k měření tlaku kus 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do
6 m % 33,768 3,00 101,30 SOD CHB - D.1.4.2.b - 

ÚT

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

21_CHB_Změna provedení zavěšených podhledů - nová varianta

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

PSV Práce a dodávky PSV

270 692,14 

270 692,14

Strana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:

22_CHB_Provedení zavěšených podhledů v průjezdu

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 553,61

D PSV Práce a dodávky PSV 31 553,61

D 763 Konstrukce suché výstavby 31 553,61
1 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 29,970 43,20 1 294,70 CS ÚRS 2021 01

w 2,7*11,1 29,970

2 M 28343111
fólie PE nevyztužená pro parolěsnou vrstvu podlah, 
stěn, stropů a střech

m2 35,964 5 4,70 1 967,23 CS ÚRS 2021 01

w 29,97*1,2 35,964

3 K 763132341
SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 
mm bez Tl + Tl v CD profilu El 45 dvouvrstvá spodní 
kce CD+UD

m2 29,970 944,00 28 291,68 CS ÚRS 2021 01

w 2,7*11,1 29,970

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce"
Objekt:

23_CHB_Oprava položek z dodatku č.1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

dodatek č.2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 840,00

15 840,00

15 840,00

1 K 981513117
Demolice konstrukcí objektů zděných z kamene na 
sucho těžkou mechanizací m3 35,200 450,00 15 840,00 CS ÚRS 2021 01

w 1,6*1*22 35,200

Strana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Obiekt:
24_CHB_Oprava položek z dodatku č.1

Místo: Datum:

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 853,30

D HSV Práce a dodávky HSV 35 853,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 270,00
1 K 340237212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do

0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 15,000 218,00 3 270,00 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 053,60
2 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 60,000 163,00 9 780,00 CS ÚRS 2021 01

w 2/3*90 60,000
3 M 28375933 deska EPS tl 5 Omm m2 61,200 51,00 3 121,20 CS ÚRS 2021 01

w 60*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 61,200

4 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 72,000 64,20 4 622,40 CS ÚRS 2021 01

w "80%"0,8*90 72,000

5 K 628195001 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně m2 90,000 117,00 10 530,00 CS ÚRS 2021 01

w "100%"1*90 90,000

D g Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 529,70
6 K 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 63,000 71,90 4 529,70 CS ÚRS 2021 01

w '70%" 0,7*90 63,000

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce"

25_CHB_Oprava odpočtu palisád z dodatku 6.1

dodatek č.2

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 819,24

D HSV Práce a dodávky HSV 16 819,24

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 1 689,32

1 K 132201101
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 1,274 600,00 764,40 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochy

w
w

5,9*0,36*0,6
Součet

1,274
1,274

2 K 132201109

Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
3

m3 1,274 170,40 217,09 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochy

3 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 1,274 60,00 76,44 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochy

4 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horninv tř. 1 až 4

m3 1,274 252,00 321,05 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochy

5 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 1,274 60,00 76,44 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochy

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,274 15,60 19,87 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochy

7 K 171201211RR Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)

m3 1,274 168,00 214,03 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochv

D 2 Zakládání 244,22

8 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 0,212 1 152,00 244,22 SOD CHB SO_06 

Zpevněně plochv
w 5,9*0,36*0,1 0,212

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 885,70

9 K 339921132 Osazování palisád betonových v řadě se 
zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm m 5,900 576,00 3 398,40 SOD CHB SO_06 

Zpevněně plochy

10 M 592282840 palisáda betonová půlkulatá přírodní 100x20 cm kus 32,450 354,00 11 487,30 SOD CHB SO_06 
Zpevněně plochv

W 5,9*5*1,1 32,450
W Součet 32,450

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

26_DOZP_Změna provedení zavěšených podhledů - odpočet původní varianty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .628 300,14

d HSV Práce a dodávky HSV -156 868,89

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -156 868,89

1 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 -332,820 192,00 -63 901,44
SOD - DOZP SO_01 - 
D. 1.1.arch a D.1.2. 
stav.

2 K R611511001
Tenkovrstvá jemně struktur.štuk. omítka vhodná pro 
SDV desky včetně akryl. penetrace vnitřních stropů 
rovných viz. skladby kcí D+M

m2 -166,410 492,00 -81 873,72
SOD - DOZP SO_01 - 
D. 1.1.arch a D.1.2. 
stav.

3 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky

m -53,850 30,00 -1 615,50
SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

4 M 590516300
lišta zakládací pro tepelně izolační desky do roviny 63 
mm II. 1,0 mm

m -56,543 56,40 -3 189,03
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

5 K 63411RR0113 Výplň dilatačních spár mazanin lepenkou D+M m -11,400 72,00 -820,80 SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2.

6 K 634661RR211 Výplň dilatačních spr okapový chodník - zdivo trvale 
pružným tmelem D+M m -65,100 84,00 -5 468,40

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

d PSV Práce a dodávky PSV -471 431,25

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -9 170,04

7 M 628R321002
asfaltový hydroizolační pás z SBS modif. asfaltu s 
vložkou ze skleněné tkaniny tl. 4 mm - tech.parametry 
viz.skladby podlah

m2 -69,470 132,00 -9 170,04
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

d 712 Povlakové krytiny -36 209,16

8 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 -169,328 18,00 -3 047,90
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

9 M 628R662810
parotěsná zábrana asfaltový SBS modifikovaný za 
studená samolepicí s AI vložkou a skel. mřížkou viz. 
skladbv kcí

m2 -203,194 163,20 -33 161,26
SOD - DOZP SO 01 -
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

p 713 Izolace tepelné -59 649,21

10 M 283R759001
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 pro systémy 
podlahového topení tl. 50 mm

m2 -170,012 240,00 -40 802,88
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

11 K 713121211
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
okrajovými pásky

m -228,200 6,00 -1 369,20
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

12 M 631R402001 pásek okrajový podlahový m -251,020 18,00 -4 518,36 SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2.

13 K 713131121
Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 -12,500 85,20 -1 065,00
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

14 M 283759140
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v 
tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm

m2 -14,025 240,00 -3 366,00
^OD^DOZPSOjJOT^
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

15 K R713191001
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech překrytí fólií s přelepeným spojem - kotvené do 
dřev. prvků krovu

m2 -212,355 28,80 -6 115,82
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.larch a D.1.2. 
stav.

16 M 283R231002 fólie ochranná PE viz skladba S m2 -254,826 7,20 -1 834,75 SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2.

17 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

t -0,481 200,00 -577,20
SOD - DOZP SO 01 -
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

D 762 Konstrukce tesařské -271 698,24

18 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m -883,500 86,40 -76 334,40 SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.larch a D.1.2.

19 M 605141010
řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), 
(ČSN 49 15 03, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - tatě 
průřez 10-25 cm2 latě jakost 1.

m3 -2,332 7 800,00 -18 189,60
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

20 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 -2,332 240,00 -559,68
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

21 K R7620002
tubus z cementotřskových desek ztužený hranoly
60/40 pro osazení poklopu ozn. 04/OS vč. impregnace 
D+M

ks -1,000 3 900,00 -3 900,00
SOD - DOZP SO 01 -
D.H.archa D.1.2. 
stav.

22 K R762420001 Obložení stropu z desek cementotřískových tl 12 mm 
na sraz šroubovaných vč. spojovacího materiálu D+M m2 -338,656 462,00 -156 459,07

SOD - DOZP SO 01 -
D.llarch a D.1.2. 
stav

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K R762420003 těsnění spáry podhledu z cementíis. desek z systém, 
ohniodolného tmelu D+M m2 -338,656 48,00 -16 255,49

SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

d 763__________ Konstrukce suché výstavby________________ ______ ___________-43,20
24 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 -1,800 24,00 -43,20 SOD - DOZP SO_01 - 

D.1.1.arch a D.1.2.

d 765 Krytina skládaná -11 644.64

25 K 765113015 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. na 
sucho maloformátová režná m2 -5,583 1 068,00 -5 962,64

SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2. 
stav.

26 K 765115012

Montáž střešních doplňků krytiny keramické
speciálních tašek větracích, protisněhových, 
prostupových, ukončovacích drážkových na sucho 
malnřnrmátnvvr.h

kus -1,000 42,00 -42,00
SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.larch a D.1.2. 
stav.

27 M 596R606002 univerzální taška prostupová typová, režná kus -1,000 5 640,00 -5 640,00 SOD - DOZP SO_01 - 
D.1.1.arch a D.1.2.

d 776 Podlahy povlakové -72 810,57
28 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -21,200 15,60 -330,72 SOD - DOZP SO_01 - 

D.llarch a D.1.2.

29 K R7765900021
Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací 
systémovým koncentrátem pod vinyl D+M m2 -21,200 37,20 -788,64

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

30 K R776590004
Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací
doporučená dodavatelem samonivelační stěrky pod 
vinyl D+M

m2 -21,200 37,20 -788,64
SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

31 K R776990003 montáž vč. svařování vinylové podlahy se vsypem viz 
skladby podlah m2 -21,200 411,60 -8 725,92

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

32 K R776990007 protiskluzivá podlahovina z vinylu se vsypem PVC R12 
viz skladby podlah m2 -22,048 1 294,80 -28 547,75

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

33 K R776990004 montáž a utěsnění soklů, rohů a koutů vinylové 
podlahy viz skladby podlah m -41,320 30,00 -1 239,60

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

34 K R776990005 taž.sokl s rohovým a čepcovým těsněním vinylové 
podlahy viz skladby podlah m -42,973 630,00 -27 072,99

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

35 K R776990006 lepidlo pro mokré prostředí vinylové podlahy viz 
skladby podlah m2 -25,332 6,00 -151,99

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

36 K R776990010 přebroušenl podkladu pro vinylové podlahy viz skladby 
podlah m2 -21,200 33,60 -712,32

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

37 K R776990011 vyrovnávací stěrka pro vinylové podlahy viz skladba 
podlah D+M m2 -21,200 210,00 -4 452,00

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

d 783 Dokončovací práce - nátěry -10 206,19

38 K 783241RR001 Nátěr vinylové reaktivních kovových doplňkových 
konstrukcí jednonásobně m2 -16,484 102,00 -1 681,37

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

39 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 -19,580 102,00 -1 997,16

SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2. 
stav.

40 K R783250001 zátěžový nátěr na bázi alhydové pryskyřice m2 -16,484 396,00 -6 527,66 SOD - DOZP SO_01 - 
D.llarch a D.1.2.

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

27_DOZP_SO 07a ■ Odpočet nedodávaných položek sadových úprav

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -208,44

d HSV Práce a dodávky HSV -208,44

D 1 Zemní práce -208,44

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -208,44

1 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -4,500 30,00 -135,00

SOD DOZP SO_07a - 
Zpevněné plochy - 
příjezdová kom

2 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 -4,500 12,00 -54,00
SOD DOZP SO_07a - 
Zpevněné plochy - 
příjezdová kom

3 M 005724500 osivo směs travní golfová 1 kg -0,135 144,00 -19,44
SOD DOZP SO_07a - 
Zpevněné plochy - 
příjezdová kom

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

28_DOZP_SO 08b - Odpočet nedodávaných položek sadových úprav

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -186,00

d HSV Práce a dodávky HSV -186,00

D 1 Zemní práce -186,00

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -186,00

1 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -1,000 30,00 -30,00
SOD DOZP SO_07a - 
Zpevněné plochy - 
příjezdová kom

2 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 -1,000 12,00 -12,00
SOD DOZP SO_07a - 
Zpevněné plochy - 
příjezdová kom

3 M 005724500 osivo směs travní golfová 1 kg -1,000 144,00 -144,00
SOD DOZP SO_07a - 
Zpevněné plochy - 
příjezdová kom

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj lil - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

29_DOZP_SO 07b - Odpočet nedodávaných položek sadových úprav

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .111 537,90

d HSV Práce a dodávky HSV -111 537,90

D 1 Zemní práce -107 187,20

jo_ 18___________ Zemní práce - povrchové úpravy terénu________ _____________________________ _______ -107 187,20
1 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -640,000 25,20 -16 128,00 SOD DOZP - SO_08 
Sadové úpravy

2 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -640,000 16,40 -10 496,00 SOD DOZP - SO_08 

Sadové úpravy

3 M 103715RR100 hliniloplsčitý substrát m3 -32,000 982,80 -31 449,60 SOD DOZP - SO_08 
Sadové úpravy

4 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 
150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 -640,000 18,80 -12 032,00 SOD DOZP - SO_08 

Sadové úpravy

5 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -640,000 6,00 -3 840,00 SOD DOZP - SO_08 

Sadové úpravy

6 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 -640,000 12,00 -7 680,00 SOD DOZP - SO_08 
Sadové úpravy

7 M 005724500 osivo směs travní golfová kg -19,200 168,00 -3 225,60 SOD DOZP - SO_08 
Sadové úpravy

8 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v 
rovině a svahu do 1:5 m2 -640,000 16,40 -10 496,00 SOD DOZP - SO_08 

Sadové úpravy

9 K R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6-8 l/ha D+M m2 -640,000 6,00 -3 840,00 SOD DOZP - SO_08 
Sadové úpravy

10 K R184802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 
p/m2 D+M m2 -640,000 2,50 -1 600,00 SOD DOZP - SO_08 

Sadové úpravy

11 K R184802003 vysbírání kamenů ručně vč.odvozu a uložení na 
skládku D+M m2 -640,000 10,00 -6 400,00 SOD DOZP - SO_08 

Sadové úpravy

p 998_________ Přesun hmot___________________________________________________________ _________ -4 350,70
12 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy t -6,739 645,60 -4 350,70 SOD DOZP - SO_08

vodorovně do 5000 m Sadové úpravy

Slrana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:
30_DOZP_VON - odpočet nedodávaných položek publicity

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -18 000,00

D OSt Ostatní -18 000,00
| 1 | K R100071 j publicita projektu dle podmínek dotačního titulu I kpl -1,000 8 000,00 -8 000,00 SOD DOZP-VON

w "biliboard"-1 -1,000
w Součet -1,000

I 2 I K R1000712 j publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl -1,000 10 ooo.ooj -10 000,00 SOD DOZP - VON
w "pamětní deska"-1 -1,000
w Součet -1,000

Strana z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

31_CHB_Změna provedení zavěšených podhledů - odpočet původní varianty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -957 256,56

D HSV Práce a dodávky HSV -123 122,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 230,48

1 K 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
140 mm m2 -2,700 811,20 -2 190,24 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

2 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm m -34,530 46,80 -1 616,00 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m -25,900 93,60 -2 424,24 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

p 6____________ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni ______ _______________________ _______ -100 736,43

4 K 611142001 Potaženi vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -476,440 192,00 -91 476,48 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

5 K 612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 -4,570 192,00 -877,44 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1arch.-stav

6 K R6220001 příplatek za seříznutí polystyrenu do spádu 2% - 
parapety

m -11,500 90,00 -1 035,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

7 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky m -65,500 30,00 -1 965,00 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

8 M 590516300 lišta zakládací pro tepelně izolační desky do roviny 63 
mm tl. 1.0 mm

m -68,775 56,40 -3 878,91
SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

9 K 634661RR211 Výplň dilatačních sparokapový chodník - zdivo trvale 
pružným tmelem

m -17,900 84,00 -1 503,60 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 155,61

p 95___________ Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb__________ ____________ ________ -16 155,61
10 K 953312112 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 

polystyrénových desek tl 20 mm m2 -95,689 108,00 -10 334,41 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

11 K 953951313 Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm do 
betonových konstrukcí m -69,300 84,00 -5 821,20 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

d PSV Práce a dodávky PSV -834 134,04

p 712__________ Povlakové krytiny__________________________ _____________________________ ________ -60 444,01

12 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 -282,660 18,00 -5 087,88 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

13 M 628R662810
parotěsná zábrana asfaltový SBS modifikovaný za 
studená samolepicí s AI vložkou a skel. mřížkou viz. 
skladby kcí

m2 -339,192 163,20 -55 356,13 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

d 713__________ Izolace tepelné____________________________ _____________________________ ________ -81 356,11
14 M 283R759001

deska z pěnového polystyrenu EPS 200 pro systémy 
podlahového topeni ti. 50 mm

m2 -243,089 240,00 -58 341,36 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

15 K 713121211
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
okrajovými pásky m -364,750 6,00 -2 188,50 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

16 M 631R402001 pásek okrajový podlahový m -401,225 18,00 -7 222,05 SOD CHB - SO_01 - 
D. 1.1 arch.-stav

17 K R713191001
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přetopeným spojem - kotvené do 
dřev. prvků krovu

m2 -363,360 28,80 -10 464,77 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

18 M 283R231002 fólie ochranná PE viz skladba S m2 -436,032 7,20 -3 139,43 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

D 762__________ Konstrukce tesařské_____________________________________________________ _______ -468 387,24
19 K 762429001 Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž 

deskami z dřevovláknitých hmot rošt podkladový m -1 429,800 86,40 -123 534,72 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

20 M 605141010
řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), 
(ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě 
průřez 10-25 cm2 latě jakost 1.

m3 -3,775 7 800,00 -29 445,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

21 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbíiení hřebíky, svory

m3 -3,775 240,00 -906,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

22 K R7620002
tubus z cementotřskových desek ztužený hranoly
60/40 pro osazení poklopu ozn. 04/OS vč. impregnace 
D+M

ks -1,000 3 900,00 -3 900,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

23 K R762332001 Montáž latí - pomocná kce pro podbijení m -116,400 180,00 -20 952,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

24 M 605141010
řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), 
(ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě 
průřez 10-25 cm2 latě jakost I.

m3 -0,192 6 960,00 -1 336,32 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

25 K R762420001 Obložení stropu z desek cementotřískových tl 12 mm 
na sraz šroubovaných vč. spojovacího materiálu D+M m2 -565,320 462,00 -261 177,84 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

26 K R762420003 těsnění spáry podhledu z cementřís. desek z systém, 
ohniodolného tmelu D+M m2 -565,320 48,00 -27 135,36 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby -90 380,40

27 K 763231121
Podhled se sádrovláknitých desek dvouvrstvá závěsná 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez Tl

m2 -78,000 1 039,20 -81 057,60 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

28 K R763231002
opláštění boků stavebního otvoru pro stah.schody v kci
stropu desek SDV požár, se zakosením vč. ochr. 
úhelníků viz. skladbv kcí D+M

m2 -4,570 2 040,00 -9 322,80 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

D 765 Krytina skládaná -10 755,00
29 K 765113015 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. na 

sucho maloformátová režná m2 -4,750 1 068,00 -5 073,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

30 K 765115012

Montáž střésnich doplňků krytiny keramické
speciálních tašek větracích, protisněhových, 
prostupových, ukončovacích drážkových na sucho 
malnfnrmáfnvvoh

kus -1,000 42,00 -42,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

31 M 596R606002 univerzální taška přestupová typová, režná kus -1,000 5 640,00 -5 640,00 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

d 776__________ Podlahy povlakové_____________________ _____ -110 886,17
32 K 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah m2 -29,990 15,60 -467,84 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav
33 K R7765900021 Oprava podkladu nášlapných ploch penetrací

systémovým koncentrátem pod vinvl D+M m2 -29,990 37,20 -1 115,63 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

34 K R776590004
Oprava podkladu nášlapných ploch penetrací
doporučená dodavatelem samonivelační stěrky pod 
vinyl D+M

m2 -29,990 37,20 -1 115,63 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

35 K R776990004 montáž a utěsnění soklů, rohů a koutů vinylové
podlahy viz skladby podlah m -70,600 30,00 -2 118,00 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav
36 K R776990005 taž.sokl s rohovým a čepcovým těsněním vinylové

podlahy viz skladbv podlah m -73,424 630,00 -46 257,12 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

37 K R776990003 montáž vč. svařování vinylové podlahy se vsypem viz
skladby podlah m2 -29,990 411,60 -12 343,88 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav
38 K R776990006 lepidlo pro mokré prostředí vinylové podlahy viz

skladby podlah m2 37,050 6,00 222,30 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

39 K R776990007 protiskluzivá podlahovina z vinylu se vsypem PVC R12
viz skladbv podlah m2 -31,190 1 294,80 -40 384,81 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav
40 K R776990010 přebroušení podkladu pro vinylové podlahy viz skladby

podlah m2 -29,990 33,60 -1 007,66 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

41 K R776990011 vyrovnávací stěrka pro vinylové podlahy viz skladba
podlah D+M m2 -29,990 210,00 -6 297,90 SOD CHB - SO_01 - 

D.1.1 arch.-stav

P 783__________Dokončovací práce - nátěry__________________ ______________________________________ -11 925,11
42 K 783241RR001 Nátěry vinylové reaktivní kovových doplňkových 

konstrukcí jednonásobně m2 -23,946 102,00 -2 442,49 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

43 K R783250001 zátěžový nátěr na bázi alhydové pryskyřice RAL 8007 m2 -23,946 396,00 -9 482,62 SOD CHB - SO_01 - 
D.1.1 arch.-stav

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jenlkov - stavební práce" - dodatek č.2

32_CHB_SO 07b - Odpočet nedodávaných položek sadových úprav

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV 

D 1 

D 18

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

-101 216,14

-101 216,14 

-97 409,04 

-97 409,04

1 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -420,760 25,20 -10 603,15 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravv

2 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 ve svahu do 1:2 m2 -139,240 28,80 -4 010,11 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravv

3 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -560,000 16,40 -9 184,00 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravy

4 K 182303112
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina ve svahu do 1:2 m2 -139,240 19,40 -2 701,26 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravy

5 M 103715RR100 hlinitopisčitý substrát m3 -28,000 982,80 -27 518,40 SOD - CHB SO_07b - 
sadové úpravv

6 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 
150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 -420,760 18,80 -7 910,29 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravy

7 K 183402122 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 
150 mm ve svahu do 1:2 m2 -139,240 18,80 -2 617,71 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravy

8 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -420,760 6,00 -2 524,56 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravy

9 K 184802211 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 -139,240 6,00 -835,44 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravy

10 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 -560,000 12,00 -6 720,00 SOD - CHB SO_07b - 
sadové úpravv

11 M 005724500 osivo směs travní golfová kg -16,800 168,00 -2 822,40 SOD - CHB SO_07b - 
sadové úpravv

12 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v 
rovině a svahu do 1:5 m2 -420,760 16,40 -6 900,46 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravv

13 K 185811212 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 1:2 m2 -139,240 19,40 -2 701,26 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravv

14 K R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6-8 l/ha D+M m2 -560,000 6,00 -3 360,00 SOD - CHB SO_07b - 
sadové úpravv

15 K R184802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 
q/m2 D+M m2 -560,000 2,50 -1 400,00 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravv

16 K R184802003 vysbírání kamenů ručně vč.odvozu a uložení na 
skládku D+M m2 -560,000 10,00 -5 600,00 SOD - CHB SO_07b - 

sadové úpravv

p 998__________ Přesun hmot_____________________________ _____________________________ _________ -3 807,10
17 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy t -5,897 645,60 -3 807,10 SOD - CHB SO_07b -

vodorovně do 5000 m sadové úpravy

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Há] III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

33_CHB_SO 07c - Odpočet výměry oplocení dle skutečnosti

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -67 008,00

D HSV Práce a dodávky HSV -67 008,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -67 008,00
1 K 348501211 Osazení oplocení z dřevěných prken výšky do 2 m m -139,600 480,00 -67 008,00 SOD CHB - SO_07c - 

oplocení

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jertíkov - stavební práce" - dodatek č.2
Objekt:

34_CHB_Oprava položek oplocení z dodatku č.1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1___________Zemní práce

-147 883,70

-99 660,38

-2 200,75

K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 3 do 100 m3__________________________

m3 -0,899 486,00 -436,91 SoD oplocení - dod.čl

W
W

”drálěné“-(0,6*0,6*0,9*3*0,5) 
"dřevo"-(3,14*0,16*0,15*0,9*13*0,5)

-0,486
-0,413

w "drátěné"-3 -3,000
w "dřevo"-13 -13,000
w Součet -16,000

10 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20

m3 -1,408 3 036,00 -4 274,69 SoD oplocení - dod.čl

W "drátěného,6*0,6*0,76*3*1,035) -0,838
W “dřevo"-(3,14*0,15*0,15*0,6*13*1,035) -0,670
W Součet -1,408

11 K 278311161
Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu jednoho 
otvoru do 0,02 m3

m3 -0,020 5 196,00 -103,92 SoD oplocení - dod.čl

W -(16*0,05*0,05*0,5) -0,020
W Součet -0,020

d 3 Svislé a kompletní konstrukce -90 727,20

12 K 338171121
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus -16,000 588,00 -9 408,00 SoD oplocení - dod.čl

13 M 553R4220068
sloupek plotový - ocel. trubka DN 48 dl. 2500 mm, 
úchyty pro vodor. nosniky pásovlna 60/6, plech, dýnko 
vč. nátěru antikoroz. barvou

kus -13,000 420,00 -5 460,00 SoD oplocení - dod.čl

14 M 5&3R422007
sloupek plotový průběžný poplastovaný v 1800 mm viz. 
těch. popis TZ pro rámové pletivo

kus -3,000 240,00 -720,00 SoD oploceni - dod.čl

15 K 348121122

Osazování desek plotových železobetonových 
prefabrikovaných do drážek předem osazených 
sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a 
styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm

kus -15,000 420,00 -6 300,00 SoD oplocení - dod.čl

16 M 593R330002
prefabrikovaná podhrabová deska z plotového 
systému 2450x300x50 mm vč. stabilizačního držáku 
viz. těch. popis TZ

kus -15,000 660,00 -9 900,00 SoD oploceni - dod.čl

17 K 348171120
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na
ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 
do 1,5 m

m -7,400 540,00 -3 996,00 SoD oplocení - dod.čl

18 M R348002
plotové pole svařované drátěné panely 2450 x 1300 
mm systém, tech. par. viz TZ vč povrch, úpravy

ks -3,000 840,00 -2 520,00 SoD oploceni - dod.čl

Strana 1 z 2



Množství Cenová soustavaPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 348501211 Montáž dřevěného oplocení na sloupky v osové 
vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken m -60,000 480,00 -28 800,00

w
w

-30*2
Součet

-60,000
-60,000

20 M 605110R540 řezivo jehličnaté SM/BO tl. 25 mm, šířka 160 
hoblované m3 -1,885 7 200,00 -13 572,00 SoD oploceni - dod.čl

W
W

-(12*21*1,7*0,16*0,025*1,1)
Součet

-1,885
-1,885

21 K 348501212 Montáž dřevěného oplocení na sloupky v osové 
vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z latí m -60,000 120,00 -7 200,00 SoD oplocení - dod.čl

22 M 605111R600 řezivo jehličnaté SM/BO hranol hoblovaný m3 -0,396 7 200,00 -2 851,20 SoD oploceni - dod.čl
W
W

99

-(60*0,06*0,1*1,1)
Součet

Přesun hmot

-0,396
-0,396

-433,82

23 998153131

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou 
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

-4,519 96,00 -433,82 SoD oplocení - dod.čl

d PSV Práce a dodávky PSV -48 223,32

p 762__________ Konstrukce tesařské____________________________________________ -5 573,40

24 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a m3 -2,281 1 200,00 -2 737,20 SoD oplocení - dod.čl
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

W -(1,885+0,396) -2,281
VV ________ Součet____________________________________________________________ -2,281

25 K 762195R100 kompletní spojovací prostředky pro dřev. plot m3 -2,281 1 200,00 -2 737,20 SoD oplocení - dod.čl

26 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,033 3 000,00 -99,00 SoD oplocení - dod.čl

p 783__________Dokončovací práce - nátěry__________________ _____ ________ __________________-42 649,92

27 K 783695233R Nátěry truhlářských výrobků ostatní vodou ředitelné 
dražšími barvami lazurovacím lakem 3x lakování m2 -177,708 240,00 -42 649,92 SoD oplocení - dod.čl

w -<60*(0,06+0,1)*2) -19,200
w -{12*21*1,7*(0,16+0,025)*2) -158,508
w Součet -177,708

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2
Obiekt:

35_CHB_Oprava položek z dodatku č.1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -35 774,10

D HSV Práce a dodávky HSV -35 774,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -35 774,10

1 K 340237212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do
0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

kus -15,000 214,00 -3 210,00 SOD_dodatek č.1

2 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 -60,000 158,00 -9 480,00 SOD_dodatek č.1

3 M 28375933 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 50mm m2 -61,200 67,50 -4 131,00 SOD_dodatek i. 1
W -60*1,02 -61,200
W_________________ Součet_________________________________________ ______ ______ -61,200

4 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 -72,000 63,30 -4 557,60 SOD_dodatek č.1

5 K 628195001 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně

m2 -90,000 112,00 -10 080,00 SOD_dodatek č.1

6 K 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 -63,000 68,50 -4 315,50 SOD_dodatek č.1

Strana 1 z 1





Stavba:
"Transformace Domova Háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce" - dodatek č.2

Objekt:

36_CHB_Oprava položek z dodatku č.1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 664,00

D HSV Práce a dodávky HSV -15 664,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 664,00

1 K 981513117 Demolice konstrukcí objektů zděných z kamene na 
sucho těžkou mechanizací m3 -35,200 445,00 -15 664,00 SOD - dod č.1

w -1,6*1*22 -35,200
w Součet -35,200

Strana 1 z 1




